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(Gazzetta dello Sport - C.Zucchelli) Wyjechał do Brazylii spokojniejszy,

gdyż po rozmowach ze sztabem medycznym i atletycznym poczuł się

uspokojony: odeszli Rongoni i doktor Colautti. Poprzez pracę z Normanem

i Edem Lippie, Maicon zdecydował się spróbować dać swojej karierze nowy

impuls. 

 

Pytanie jest logiczne i oczywiste, odpowiedź mniej: Roma jest tego samego zdania?

W teorii tak, gdyż Maicon ma umowę na kolejny rok, z opcją do 2017. W praktyce,

jeśli Brazylijczyk zechce zaakceptować oferty, które przyszły z Brazylii (i wydaje się,

że równie z Kataru), nikt nie będzie się sprzeciwiał. Nie zrobi tego Sabatini, który

jednak za nim szaleje i nie zrobi nawet Garcia, pierwszy, który byłby szczęśliwy jeśli

Maicon by pozostał i wrócił do bycia graczem pełną gęba.

 

Przed wyjazdem na wakacje (i na nowe testy kontrolne, choć odrzucił operację

kolana), były gracz Interu spotkał się właśnie z trenerem. Maicon przyznał, że mimo

leczenia czynnikami wzrostu przez profesora Cugata, rezultaty były wolniejsze niż

się spodziewano i zapytał Garcię jego jakie plany (techniczne) będzie miał co do

niego. Francuz nie zagwarantował mu miejsca w składzie, jednak zagwarantował, że

jeśli będzie się czuł dobrze, jego doświadczenie będzie kluczowe, z preferencją na

wielkie mecze, zwłaszcza w Europie.

 

Zwłaszcza poza Włochami doświadczenie Maicona może być bezcenne dla Romy i

Garcii, który zabrał go na ławkę w derbach, w najważniejszym meczu sezonu. Poza

tym Maicon nie grał od lutego i problem z chrząstką kolana nie opuści go do

zakończenia kariery. Dlatego poddaje się na razie lekkim pracom, gdy i jeśli wróci

do Romy, podzieli treningi na indywidualne i z grupą, starając się nie wywoływać

zapalenia kolana. Ed Lippie ustalił tabelę ćwiczeń na czerwiec. Franco Chinnici,

człowiek, który śledził go przez dwa lata jak cień, wie co robić, jednak dopiero po

pierwszych meczach będzie można ocenić jego kondycję.

 

Dlatego Maicon może rozpocząć sezon z Romą, aby dokonać podsumowania na

koniec lata lub najpóźniej w styczniu. Roma nie ma zamiaru czekać (z płaceniem

wynagrodzenia) miesiącami i jeśli będzie czuł się dobrze, wszyscy będą szczęśliwi,

jak przed rokiem, w przeciwnym razie drogi się rozejdą. Hipotezy rozwiązania

kontraktu z odprawą finansową staną się aktualne.
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